
UCHWAŁA NR 386/5535/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie upoważnienia Wicemarszałka Województwa Lubuskiego do 
jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Lubuskiego związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
Województwa Lubuskiego w zakresie zadań realizowanych przez 
Departament Infrastruktury Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Łukaszowi Poryckiemu Wicemarszałkowi 
Województwa Lubuskiego upoważnienia do jednoosobowego składania oświadczeń 

woli w imieniu Województwa Lubuskiego w sprawach związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności Województwa Lubuskiego w zakresie zadań realizowanych przez 

Departament Infrastruktury Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubuskiego w Zielonej Górze w tym do podpisywania umów, dokumentów, 

porozumień, aneksów w szczególności:

1) umów dotyczących udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów z terenu 

Województwa Lubuskiego;

2) umów dotyczących udzielania pomocy materialnej dla studentów;

3) umów dotyczących udzielania dotacji dla wyższych uczelni;

4) umów dotyczących udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

przy zabytkach położonych na obszarze Województwa Lubuskiego;

5) umów dotyczących udzielenia dotacji celowych dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego;

6) umów partnerskich zawieranych w ramach projektów, programów ministerialnych 

oraz programów krajowych;

7) umów zlecenia.

§ 2. Traci moc uchwała nr 50/798/19 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

27 sierpnia 2019 roku w sprawie upoważnienia Wicemarszałka Województwa 

Lubuskiego do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Lubuskiego związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 

Lubuskiego w zakresie zadań realizowanych przez Departament Infrastruktury 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze.



§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy z wyboru.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-02-28T11:07:06+0000
	Marcin Artur Jabłoński




